
ZARZĄDZENIE NR 174/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 
z późn. zm. ), Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6BBF7C-B0B4-4A4D-A8B7-06724B113905. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 26 076 099,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 840 000,00

Zakup środków żywności 20 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 447 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 571 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00

260 698 719,99

4420 15 000,00 20 000,00

Razem: 0,00 260 698 719,99

75023 0,00 19 447 495,00

4210 -15 000,00 556 000,00

4220 -5 000,00 15 000,00

4420 5 000,00 15 000,00

750 0,00 26 076 099,00

75022 0,00 840 000,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024  rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 174/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 23 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6BBF7C-B0B4-4A4D-A8B7-06724B113905. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 174/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


